ScuoLe CATTOLICHE

ALUNNI NEGLI ISTITUTI SCOLASTICI CATTOLICI

Anno Scolastico 2019-2020

Scuola dell’infanzia Parrocchiale “Borgo Pantano”

Scuola dell'infanzia Maestre Pie Venerini
Nido-Primavera

Infanzia
Scuola del Sacro Cuore - Via Amendola

Infanzia

Primaria
Scuola Suore Missionarie della Fanciullezza

Infanzia

Primaria

Cooperativa Sociale “La Nuova Scuola”
Nido e Infanzia
Primaria
Secondaria 1°
Secondaria 2°

TOTALI Nido e Infanzia
Primaria
Secondaria 1°
Secondaria 2°

Totale complessivo:

158

N° Alunni

77

32
23

56
101

61
119

105
92
49
74

352
312



